ПРОТОКОЛ № 108-19
Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск «12» апреля 2019 г.

Дата проведения собрания: «12» апреля 2019 г.
Начало: 18 часов 00 минут.
Окончание: 18 часов 30 минут
Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17
Присутствовали:
1. Меженин Виталий Иванович
2. Захаров Сергей Григорьевич
3. Николаев Алексей Викторович
4. Мороз Антон Михайлович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна - директор
Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели», Осипов Сергей Викторович
заместитель директора Ассоциации.
Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется.
Полномочия проверены в соответствии с действующим законодательством.
Председатель: Меженин Виталий Иванович
Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна
Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Скоморошкину И.В.

Повестка дня:

1. О делегировании представителей Ассоциации:
На XVII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве
лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос
объектов капитального строительства 22 апреля 2019 г.
2. Об изменении состава Контрольной комиссии

По первому вопросу слушали Скоморошкину И.В., после обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

Делегировать Мороза Антона Михайловича, члена Совета Ассоциации строительных
подрядчиков «Созидатели» на XVII Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства 22
апреля 2019 г. с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

По второму вопросу слушали Осипова С.В., который сообщил присутствующим о
необходимости пересмотра состава Контрольной комиссии, в связи с поступившим
личным заявлением Русских О.В. о сложении полномочий члена Контрольной комиссии,
в связи с невозможностью полноценной работы в ее составе из - за систематических

1

командировок. Предложена кандидатура сотрудника Ассоциации СП «Созидатели»
Зализняк Е.И.

После обсуждения

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” -0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»
РЕШИЛ:

2.1. Вывести из состава Контрольной комиссии
- Русских Олега Викторовича;

2.2. Ввести в состав Контрольной комиссии
- Зализняк Екатерину H 6pothmobhv

Председатель

Секретарь

В.И. Меженин

И.В. Скоморошкина

2